年   月   日

第 41 回全国腎疾患管理懇話会 学術大会事務局行き

FAX ０１１-７８３-３２２９
広告掲載申込書

掲載スペース □裏表紙 ｶﾗｰ 掲載料：￥70,000

 □１頁広告 白黒 掲載料：￥50,000

 □半頁広告 白黒 掲載料：￥30,000

 □1/4 頁広告白黒横割 掲載料：￥20,000

 □1/4 頁広告白黒縦割 掲載料：￥20,000

御 社 名：                    印

担当部署：

担当者名：                    様

住  所：〒

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：              ＠

本申込書を受理後、事務局よりご連絡を差し上げます。

第 41 回全国腎疾患管理懇話会 学術大会事務局

勤医協中央病院 臨床研究・広報課

〒007-8505 札幌市東区東苗穂５条１丁目９－１

TEL：011-782-9111(代)  FAX：011-783-3229

E-mail  kouhou@kin-ikyo-chuo.jp

  年   月   日

第 41 回全国腎疾患管理懇話会 学術大会事務局行き

FAX ０１１-７８３-３２２９
企業展示出展申込書

第 41 回全国腎疾患管理懇話会 学術大会に賛同し
企業展示に出展を下記の通り申し込み致します。

御 社 名：

担当部署：

担当者名：                      様

住  所：〒

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：              ＠

備 考：

本申込書を受理後、事務局よりご連絡を差し上げます。

第 41 回全国腎疾患管理懇話会 学術大会事務局

勤医協中央病院 臨床研究・広報課

〒007-8505 札幌市東区東苗穂５条１丁目９－１

TEL：011-782-9111(代)  FAX：011-783-3229

E-mail  kouhou@kin-ikyo-chuo.jp